[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 сентября 2019 г.                                                                                                №  6
Об избрании Главы муниципального образования

сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Зареченск, по результатам тайного голосования,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

 Кандалакшского района

решил:

Считать избранным Главой  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Назарову Татьяну Александровну депутата Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования

Т.А. Назарова